90 na wapno i majstra do obmurowania tegoż kościoła, niemniej 5000 sztuk cegły w Nosowie zakupionej; c) rs. 79 kop. 50 na szpital ubogich w Siedleach; d) rs. 79 k. 50 dla instytutu moralnie zaniedbanych dzieci w Warszawie;

### Radzca heroldji dyrektor kancelarji.

Z polecenia heroldji, w dalszym ciągu swego ogłoszenia z dnia 8 (20) lutego 1847 r., podaje do powszechnej wiadomości, iż decyzją JO. Księcia Namiestnika królestwa, z dnia 17 (29) r. b., nr. 2,777, oznajmioną heroldji przez odezwę naczelnego prokuratora przy ogólném zebraniu departamentów Warszawskich rządzącego Senatu, szlachectwo dziedziczne, z tytułu nabytego przed ogłoszeniem prawa udowodnione, panom: Grzegorzowi *Michałowi* 2-ch imion *Gadomskiemu*, herbu *Rola*; Adamowi *Kalikstowi* 2-ch imion *Królikowskiemu*, h. *Poraj*; Pawłowi z *Mistyatycz Szpakowskiemu* h. *Lubicz*, urodzonym w królestwie Polskiem, obecnie zaś w Cesarstwie Rosyjskiem zamieszkałym, zatwierdzone zostało. — Warszawa d. 26 maja (7 czerwca) 1847 r. — W zastępstwie, sekretarz prezydjalny, *Stronczyński*. — Naczelnik wydziału kontroli, *Roman Dorath*.

*Magistrat miasta Warszawy*. — Doświadczenie przekonało iż podczas odbywającego się w Warszawie targu na wełnę, dobrze urządzone pośrednictwo między sprzedającymi a kupującymi, jest

pośredników pod czas targu, sami
sobie winę przypiszą, jako zaniebujący korzystać
z pomocy wymienionych wyżej meklerów, należycie
wykwalifikowanych, z kaucji odpowiedzialnych i przy-
sięgłych, którzy stałe miejsce na targowisku w lo-
kalu deputacji jarmarcznej wyznaczone sobie mają. —
Warszawa d. 28 maja (9 czerwca) 1847 roku. — Pre-
zydent, rzeczywisty radzca stanu, *Grajner*. — Naczelnik
kancelaryi, *Lucenski*.

*Biuro Warszawskiego Ober-Policmajstra.* — PP.
właściciele i rządcy domów zwróca baczną uwagę na
niziej wymienione osoby, a mianowicie: Nopirskiego Ja-
na nieograniczenie urlopowanego podoficera z War-
szawskiego żandarmskiego dywizjonu; — Pawłów Pio-
tra, pisarza lekkiej nr.

*Bank Polski.* — Ogłasza, że w czasie jarmarku wełnianego, począwszy od inclusive 3 (15) czerwca r. b. odbędzie się w składzie bankowym przy placu Krasińskich drogą licytacji sprzedaż partji sukna i kortów, a to postawami i sztukami. Sprzedaż odbywać się będzie każdodziennie od godziny 10ej z rana do 2ej po południu. — Warszawa dnia 26 maja (7 czerwca) 1847 roku. — Prezes, radca tajny, J. Tymowski. — Naczelnik kancelarji, Łubkowski.

*Wydział górnictwa przy komisji rządowej przychodów i skarbu.* — Podaje do publicznej wiadomości, że od początku miesiąca czerwca r.

W końcu wydział górnictwa nadmieniam, że cenniki udzielające wiadomość o rodzajach i cenach naczyn, oraz wszelkich innych wyrobów z fabryk rządowych w składzie głównym i w magazynach fabrycznych na widok publiczny są wystawione. — Warszawa dnia 15 (27) maja 1847 roku. — Dyrektor wydziału, pułkownik artylerji, Schensclane. — Naczelnik kancelarji, Siemiątkowski.

*Wydział górnictwa przy komisji rządowej przychodów i skarbu.* — Podaje do wiadomości publicznej: że poczynając od dnia 19 kwietnia (1 maja) r. b. cena przedażna blachy żelaznej slusarskiej w zapasie składu głównego rządowego w Warszawie

znajdującej się, o kopiejkach dziewięćdziesiąt, na centnarze znizowaną została, czyli że każdy kupujący, pomienioną blachę, płacić za nią obowiązany tylko po rs. pięć kop. siedm dziesiąt za centnar. — Warszawa dnia 9 (21) maja 1847 r. — Dyrektor wydziału pułkownik artylerji, *Schenschine*. — Naczelnik kancelarji, *Siemiatkowski*.

**Sąd policyj poprawczyj powiatu Warszawskiego wydziału I-go.** — Podaje do wiadomości, iż w poniedziałek dnia 9 (21) czerwca r. b., obedzie się w domu Blumberga pod nr. 2322, przy rogu ulic Dzikiej i Dzielnej położonym, przez publiczną licytację, sprzedaż rozmaitych przedmiotów mianowicie: do ubioru służących, kilku zegarków i rozmaitego żelastwa. — Warszawa dnia 26 maja (7 czerwca) 1847 r. — Asesor kryminalny prezydujący, *Możdelewski*.

**Rada opiekująca domu przytulcu i pracy.** — Podaje do wiadomości: że w dniu 12 (24) czerwca r. b., o godzinie 4-jej z południa odbywać się będzie w kancelarji domu przytulcu i pracy za Wolskimi rogatkami, licytacja przez deklaracje opieczątowane na dostawę sukna czarnego łokci 300; płótna koszulowego łokci 2,300; podszewkowego łokci 1020 i kopowego łokci 120; tudzież chustek bawełnianych kolerowych sztuk 120. Warunki pod jakimi dostawa ma nastąpić i wzory wyż wymienionych przedmiotów każdego czasu, w kancelarji rzeczonoego instytutu przejrzane być mogą. Vadium do tej dostawy rs. 50 wynosi. — Warszawa dnia 28 maja (9 czerwca) 1847 r. — Prezydujący w z. *Hempel*.

Dla odmiany bezmianow, dotychczas używanych w rotach (kompanjach) i szwadronach z szalkami, które teraz na model zrobione w fabryce Evansa, z różną wagą, to jest: 1/4, 1/2, 1, 2, 3, 6, 10 i 20 funtów, — z woli wyższej władzy podług modelu tych wag, ma się odbyć licytacja w kwaterze jenerala Kobiakowa na Muranowej w domu W.